
 

 

  

Soutěž Duhový paprsek zná své vítěze 
 

Dvanáctý ročník soutěže o nejlepší signmakingovou realizaci 
pro český a slovenský trh, kterou vyhlašuje společnost M.I.P. 
Group, a.s., zná své vítěze. Slavnostní předání ocenění se 
uskutečnilo 13. května 2015 v rámci doprovodného programu veletrhu REKLAMA POLYGRAF. 
Odborná porota pod vedením lektora VŠE Jiřího Mikeše ocenila práce v celkem pěti kategoriích. 
Těmi byly Světelná reklama, Outdoor reklama, Indoor reklama, Mobilní reklama a POP/POS 
reklama. 
 
V porotě zasedali:  
Jiří Mikeš – lektor VŠE a předseda poroty, Jitka Vysekalová - prezidentka České marketingové společnosti, 
Pavel Brabec - prezident Asociace českých reklamních agentura a marketingové komunikace, Tomáš 
Javůrek - ředitel Vink-Plasty, Jan William Drnek – odborný konzultant vizuální komunikace, František 
Kavecký – webový portál Sign Invention a Noviny pre grafický priemysel, Zdeněk Sobota – tajemník 
Sdružení dodavatelů pro signmaking a Jana Nosálová Kálalová – ředitelka obchodního týmu REKLAMA 
POLYGRAF. 
 
Přihlášené práce byly v jednotlivých kategoriích posuzovány ve dvou kolech. V prvním vyřazovacím kole 
vybrali porotci soutěžní práce, ze kterých v druhém kole určili vítěze. Posuzováno bylo vizuální a technické 
řešení, marketingová účinnost a výjimečnost realizace. Cílem soutěže je porovnat úroveň produkce českých 
i zahraničních výrobců reklamy, která byla realizována za uplynulý rok na území ČR a SR.  
 
Kategorie SVĚTELNÁ REKLAMA 
Vítěz: 3P, spol. s.r.o. – GALERIE TEPLICE 
Hodnocení poroty: Za originální komplexní řešení profesionálně zpracované. 

 
 
Kategorie OUTDOOR REKLAMA 
Vítěz: ROSS s.r.o. – NADROZMERNÝ PRÍBOR 
Hodnocení poroty: Za vynikající kreativní a nápadité řešení označení provozovny. 

 



 

 

Kategorie INDOOR REKLAMA 
Vítěz: GREP design s.r.o. – UGOVA SALATERIE 
Hodnocení poroty: Za unifikovaný korporátní design, při kterém je i přesto každá prodejna originální. 

  
 
Kategorie MOBILNÍ REKLAMA 
Vítěz: SPYRON s.r.o. – Vlaky - Railreklam 
Hodnocení poroty: Za poutavé zpracování a profesionální realizaci. 

 
Kategorie POP/POS REKLAMA 
Vítěz: WELLEN a.s. – NIKE - krystaly 
Hodnocení poroty: Za originální interaktivní řešení komunikující výlučně pozici brandu. 

 
 
Cena SDRUŽENÍ DODAVATELŮ PRO SIKNMAKING 
Vítěz: HANTON – svetelné reklamy, s.r.o. – HB REAVIS MANAGEMENT CZ spol. s r.o. 
Hodnocení poroty: Za komplexní řešení exteriérového a interiérového značení. 
 
Cena ČESKÉ MARKETINGOVÉ SPOLEČNOSTI 
Vítěz: Jabor pro, s.r.o. – „Škola, která inspiruje“ aneb partyzánka je naše škola 
Hodnocení poroty: Za zajímavou oslovující komunikaci školy, která je inspirativní pro ostatní. 
 
Cena ASOCIACE ČESKÝCH REKLAMNÍCH AGENTUR A MARKETINGOVÉ KOMUNIKACE 
Vítěz: Revolta s.r.o. – NikeWoman Studio na Designbloku 2014 
Hodnocení poroty: Za konceptuální komunikační řešení s využitím interaktivity sociálních sítí. 
 



 

 

Cena VELETRHU REKLAMA POLYGRAF 
Vítěz: NEONY sign a.s. – KKCG a.s. 
Hodnocení poroty: Za profesionální zpracování a náročnost realizace označení sídla společnosti. 
 
Cena PŘEDSEDY POROTY 
Vítěz: REX spol. s r.o. – Royal Theatre Cinema Café 
Hodnocení poroty: Za jednoduché, přesto přesvědčivé řešení asociující světovost kulturního prostoru. 
 
Zvláštní ocenění poroty 
Vítěz: Atlas advertising Group s.r.o. – Křížová cesta od Ivana Komárka pro Agolu 
Hodnocení poroty: Za společenskou odpovědnost v sociální oblasti. 
 
 
Generální partner: Sdružení dodavatelů pro signmaking 
Partner: REKLAMA POLYGRAF, Vink-Plasty 
Mediální partneři: Sign Invent!on, Marketing & Media 
Organizátor: ABF, a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Veškeré přihlášené práce najdete na http://reklama-fair.cz/soutez 
Kontakt pro média: Ing. Jana Machková, machkova@abf.cz, 739 003 164 

http://reklama-fair.cz/soutez
mailto:machkova@abf.cz

